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Consulta 1 - ITEM 18

Consulta 2 - Modificar día de entrega de muestras

Consulta Fecha de Consulta 26-04-2022

En las EETT establece unos requeriemientos, en inclusive pone una caracteristicas (N95) con clip metalico, que en cualquier
comercio del ramo cuesta 6000 a 7000 , el precio referencial corresponde a las quirurgicas que cuestan 1500 guaranies
Favor modificar el monto del referencial o las especificaciones del item mencionado

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

Ver Adenda N°01/2022.

Consulta Fecha de Consulta 30-04-2022

Se podría cambiar la presentación de muestra a un día hábil a la apertura. Esto es debido al feriado por el día del
trabajador impuesto por el Gobierno. Por que conlleva tiempo la preparación de los mismos para su presentación con la
oferta.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2022

Verificar nueva fecha en el SICP.
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